Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇU

RN 118, S/N, Povoado Base Física, Zona Rural, S/N, 240470505, IPANGUAÇU / RN, CEP 59508-000

Fone:

Resultado 18/2025 - DG/IP/RE/IFRN

17 de setembro de 2025

RETIFICA O INFORME nº 2/2025 - DIAC/IP/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA AVALIAÇÃO CURRICULAR E DA APRESENTAÇÃO ORAL

 EDITAL Nº 48/2025 - DG/IP/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 3 CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º

1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 29 de setembro de

2023, RETIFICA o  RESULTADO PARCIAL DA AVALIAÇÃO CURRICULAR E DA APRESENTAÇÃO ORAL do

processo de seleção regido pelo EDITAL Nº 48/2025 - DG/IP/RE/IFRN, conforme especificado a seguir:

Onde se lê:

INSCRIÇÃO
NOME DO

CANDIDATO

APRESENTAÇÃO

ORAL DO

PROJETO

AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO DETALHAMENTO

23285-5 Cauê Almeira Galvão 100 83,4 66,75 1 Classificado

Leia-se:

INSCRIÇÃO
NOME DO

CANDIDATO

APRESENTAÇÃO

ORAL DO

PROJETO

AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO DETALHAMENTO

23285-5 Cauê Almeira Galvão 100 66,75 83,4 1 Classificado

JOSÉ GERALDO BEZERRA GALVÃO JÚNIOR

Diretor-Geral

(Portaria nº 2.304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

	Documento assinado eletronicamente por: